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Tidslinje  
  

  
  

Arbeidsgruppe  
Arbeidsgruppen som jobber med strategien, består av:  

 Edith Oma – områdeutvalget for bergensregionen  
 Grete Wold – fastlegerepresentant  
 Ida Elisabeth Nordvik – brukerrepresentant, Ungdomsrådet i Helse Bergen  
 Kjersti Nordanger – områdeutvalget for Voss  
 Randi-Luise Møgster – Helse Bergen  
 Rebekka Ljosland – Haraldsplass Diakonale Sykehus  
 Trond Egil Hansen – områdeutvalget for Bergen  
 Ørjan Raknes Forthun – områdeutvalget for Nordhordland  

  

Bakgrunn  
På oppdrag fra Partnerskapsmøtet 2023 vedtok Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) 1. juni at det skal 
utarbeides en felles overordnet strategi for helsefellesskapet i bergensområdet.  
Det ble samtidig vedtatt at alle parter skal kunne melde inn strategiske utfordringer for en selv og for 
helsefellesskapet som helhet. Dette skal danne et grunnlag for det videre strategiarbeidet.  
  

Oppsummering møte 2  
I møtet ble innspill fra kommuner, helseforetak, fastlege og brukere gjennomgått av 
samarbeidssekretariatet (SSe). SSe presenterte også strategier fra andre helsefellesskap.  
Basert på innsendte innspill og diskusjon på møtet, foreslo arbeidsgruppen at strategien bygger rundt 
følgende hovedpunkter:  

 Prioritering  
 Rekruttering og bemanning  
 Økonomi  
 Digitalisering/teknologi  

  
Hvordan strategien formuleres har stor betydning for hvordan den blir lest og oppfattet. I 
arbeidsgruppens møte ble det foreslått noen prinsipper. Strategien bør:  

 Være kort og konsis, maksimalt én side  
 Være forpliktende, og peke ut felles retning og mål  
 Gjelde for fire år  
 Være motiverende for partene i helsefellesskapet  
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 Ha et tydelig språk og gode begreper, som bidrar til forståelse og legitimitet hos både 
befolkning og i tjenestene  

  
Det ble på møtet nevnt en foreløpig plan om ferdigstillelse i første halvdel av desember.  
Arbeidsgruppen var samstemte om at strategien bør forankres politisk.  
Et mindre arbeidsutvalg, bestående av Randi-Luise Møgster, Ørjan Raknes Forthun og SSe, skal jobbe 
sammen frem til hele arbeidsgruppen samles igjen.  
  

Veien videre  
Arbeidsgruppen må ta stilling til hvordan strategien skal forankres politisk. Det påvirker tidslinjen og 
når strategien må være ferdig.  
For å sikre bred forankring, skal arbeidet med strategien tas opp med fastleger og brukere i etablerte 
kanaler før arbeidsgruppen har det tredje møtet. Det vil bli arrangert et innspillsmøte med 
representanter for de frivillige i desember.  
Løypemeldingen vil bli tatt opp i OU-runden i november.  På kommunalsjefsamlingen på Solstrand 8. 
november vil kommunalsjefer kunne spille inn forslag til strategiarbeidet.  
Neste møte i arbeidsgruppen er 17. november.  
 


